

HÄTILÄ





HÄTILÄ



Kilpailukutsu

E-H SRA CUP 4/2023 la 25.11.2023, Hätilä

E-H SRA CUP 4 ammutaan Hämeenlinnassa Hätilän ampuma-alueella.

Kilpailualue on Puolustusvoimien harjoitusalue. Kulkuoikeus alueelle perustuu osallistumiseen joko kilpailijana tai toimitsijana, joten alueella oleskeleminen kilpailun ja siihen liittyvän siirtymisen tms ulkopuolella on kiellettyä ilman kulkulupaa.

Kilpailussa ammutaan neljä rastia (1x haulikko, 2x kivääri ja 1x kivääri/pistooli).

Maksimiampumaetäisyydet ovat kiväärirasteilla noin 150m. Sallitut kaliiperit ovat pistoolilla 9x19 parabellum; kiväärillä 9x19 parabellum, .223 Rem, 7.62x39 ja .300 BLK. Haulikolla suurin käytettävä haulikoko on 3mm.

Rastikuvaukset tulevat sivuillemme sisältäen myös suunnitellut ampumamatkat ja laukausmäärät.

<https://ehsra.net/hatila/>

Virallinen ilmoittautumiskanava Shoot'n'Score It: <https://shootnscoreit.com/event/22/16892/>

Kilpailu on tarkoitettu **vain** Etelä-Hämeen piirien SRA-ampujille. Jos itse ei ole ilmoittautumisen sulkemisajankohtaan mennessä valinnut ryhmää, kilpailun järjestäjä valitsee ryhmän satunnaisesti. Kilpailun järjestäjä pidättää oikeuden ryhmien muuttamiseen! **Tarkastakaa myös yhdistyksenne, jotta edustatte oikeaa seuraa (EHSRA ei ole seura/yhdistys).**

Kilpailumaksu

Kilpailumaksu on piirien jäsenyhdistysten jäsenille 20€, toimitsijoille ilmainen. Maksetaan käteisellä tasarahalla ilmoittautumisen yhteydessä paikan päällä. Ampujan vakuutukset ja osallistumisoikeus tarkastetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoita **heti** jos jäät pois kilpailusta, ilmoittamatta poisjääminen ei ole osallistumisen perumista! Sairaana tai oireisena ei osallistuta!

Ajo-ohje

Alueelle saavutaan tulokynnyksen [Ruununmyllyntie 14](#) kautta. Tulokynnykseltä jatketaan Etu-Hätäläntien ja Vuorentien kautta kilpailukeskuksen opasteille saakka.

Ohessa video kuinka löytää alueelle: <https://www.youtube.com/watch?v=rYsfzAJtJr0>

Kilpailun aikataulu, lauantai 25.11.

0830 - 0845 Pääkisan kilpailijat johtolan puomille, ilmoittautuminen ja puhuttelu

0845 - 0900 Pääkisan kilpailijat siirtyminen rasteille

0900 Cup4 kilpailu alkaa (esikisa + pääkisa samaan aikaan)

1500 Cup4 pääkisa ja esikisa päättyy.

Kilpailun johto ja tiedustelut

Lisätietoa kilpailusta löytyy <https://ehsra.net/hatila/>

Järjestävä vastuuyhdistys: VUK

Kilpailunjohtaja: Kimmo Koivisto

Ratamestari: J-P Walden

Tuloslaskenta: Mikko Telanne

Yhteydenotot: SSI:n kautta